ニュースレポート

令和 2年 12月 21日

報 道 機 関  各 位

税務課   市民税係

タイトル    「税務概要」の作成について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和 2年度版「税務概要」作成について

日  時

場所・住所

発行 赤穂市（総務部税務課扱）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 令和 2年度版 税務概要を作成いたしました。

問い合わせ先 部課係名：総務部税務課市民税係

担当者名：澁谷

電  話：43-6803        内線（  2114  ）

F  A  X：43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市